РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2014
                               № 4                                     с. Алексеевка

	О признании постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 19.12.2012 №173 утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Алексеевского  поселения в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 28 июля 2012 г. N 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна"", -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Алексеевского сельского поселения от 19.12.2012 №173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельных участков» в границах населенных пунктов Алексеевского сельского поселения» утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                      Т.М.Шахназарян